
Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS

No. 5009/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama : KARTINI , S.Kom, MMSI

No. Dosen / NIP : 5009 / 5009

NIDN / NIDK : 0327086603

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat :
JL. KEMUNNG DALAM I NO.C64, RT.006 RW.007, KELURAHAN PEJATEN TIMUR, KECAMATAN PS.MINGGU, JAKARTA
SELATAN 12510. DKI JAKARTA

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 CCC110 Algoritma 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

2 CCC110 Algoritma 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

3 CCC120 Struktur Data 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 CCC210 Pemrograman Berorientasi Objek 3 EU01H Reguler-1 Jakarta

5 CCC210 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M

NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Algoritma (3 sks) Ruang : R604

Kode : CCC110 Kelas : KJ004 Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI

Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

19-9-22
10:00-12:30 Konsep Algoritma

Senin

19-9-22
10:00-12:30

introductionn dan konsep
Algoritma

introductionn dan konsep
Algoritma

49

2
Senin

26-9-22
10:00-12:30 FLOWCHART DAN PSEUDOCODE

Senin

26-9-22
10:00-12:30 diagran alur dan pseodocode diagran alur dan pseodocode 49

3
Senin

3-10-22
10:00-12:30 ALGORITMA PENCARIAN

Senin

3-10-22
10:00-12:30 struktur kendali program struktur kendali program 48

4
Senin

10-10-22
10:00-12:30 ALGORITMA PENCARIAN LANJUTAN_1

Senin

10-10-22
10:00-12:30 kendali program lanjut kendali program lanjut 45

5
Senin

17-10-22
10:00-12:30 ALGORITMA PENCARIAN LANJUTAN_2

Senin

17-10-22
10:00-12:30 struktur looping struktur looping 44

6
Senin

24-10-22
10:00-12:30 ALGORITMA SORTING

Senin

24-10-22
10:00-12:30 algoritma rekursfi algoritma rekursfi 44

7
Senin

31-10-22
10:00-12:30

ALGORITMA PENGURUTAN
LANJUTAN_1

Senin

31-10-22
10:00-12:30 fungsi dan prosedur fungsi dan prosedur 46
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Algoritma (3 sks) Ruang : R604

Kode : CCC110 Kelas : KJ004 Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI

Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

21-11-22
10:00-12:30

ALGORITMA PENGURUTAN
LANJUTAN_2

Senin

21-11-22
10:00-12:30

teknik perpindahan antar modul
(swicthing)

teknik perpindahan antar modul
(swicthing)

35

9
Senin

28-11-22
10:00-12:30 ALGORITMA TUMPUKAN

Senin

28-11-22
10:00-12:30

implementasi class dalam algoritma
C

implementasi class dalam algoritma
C

44

10
Senin

5-12-22
10:00-12:30 ALGORITMA ANTRIAN

Senin

5-12-22
10:00-12:30 algoritma grand total algoritma grand total 47

11
Senin

12-12-22
10:00-12:30 ALGORITMA PENJADWALAN

Senin

12-12-22
10:00-12:30

algotirma penjadwalan dan grand
tottal perhalaman

algotirma penjadwalan dan grand
tottal perhalaman

46

12
Rabu

4-1-23
13:00-15:30

ALGORITMA PENJADWALAN
LANJUTAN_1

Rabu

4-1-23
13:00-15:30 implementasi tugas grand total implementasi tugas grand total 42

13
Senin

2-1-23
10:00-12:30 Algoritma Rekursif

Senin

2-1-23
10:00-12:30 implementasi round robin implementasi round robin 42

14
Senin

9-1-23
10:00-12:30

KARYA TULIS POLA ALGORITMA DAN
MEMAPARKAN

Senin

9-1-23
10:00-12:30 quize dan kisi kisi uas quize dan kisi kisi uas 41
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Algoritma Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI (5009)

Kode MK dan Seksi : CCC110 (KJ004)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (R604)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

04
Jan

02
Jan

09
Jan

1. MUHAMMAD RAFLY 20210801143 H H H H H H A S S H H I H I

2. MARSUGIANSYAH ZULFIKAR 20210803055 H H H I I I H H S I I I H I

3. MUFLIH HILMI ABIYYU 20220801004 H H H H H H H H H H H H H H

4. MUHAMMAD ABDUL HAKIM MUNABARI 20220801006 H H H H H H H H H H H H H H

5. REZA PRAKOSTA 20220801010 H H H I H H H H H H H H H H

6. VALENCIA PATRICE GRACIA PANGARIBUAN 20220801017 H H H H H H H H H H H H H H

7. ARINI RAHAYU 20220801032 H H H H H H H S S H H H H H

8. SHISKA RIANI 20220801056 H H H H H H H H H H H H H H

9. SHARLY FRICILIA DESITA SAROINSONG 20220801070 H H H H H H H H H H H H H H

10. ILHAM FAHRIANSYAH 20220801112 H H H H H H H I H H H I H H

11. NIKEN AMANDA 20220801117 H H H H H H H I H H H H H H

12. MUHAMMAD RIDHO TRIADITHYA 20220801120 H H H H H H H H H H I I I I

13. HEBERSON SIMARMATA 20220801136 H H H H I H H H H H H I I I

14. NEZLA UKHTASYA SAPUTRA 20220801145 H H H H H H H H H H H H H H

15. FAUDZAN RULLY IBRAHIM 20220801146 H H H H H H H H H H H I H H

16. SAVANA ONENOV IRZAL 20220801149 H H H H H H H I H H H H I H

17. SYIFA AZZAHRA 20220801153 H H H H H H H H H H H H H H

18. MUHAMMAD FARIZ SATRIA MAULANA 20220801166 H H H H H H H H H H H H H H

19. DEBY STEVANI LIU 20220801172 H H H H H H H I H H H H H H

20. KELLY FELICIA RIANDY 20220801176 H H H H H S H H H H H H H H

21. ALFAN DUTA PAMUNGKAS 20220801178 H H H H H H H H H H H H H H

22. ARINA SAFFANAH ZAKIYYAH 20220801189 I I H H H H H H H H H H H H

23. HADASA SARAH DIVANDA GASPERSZ 20220801197 H H H H H H H H H H H H H I

24. HELMEIRA PUTRI ADDIESTY 20220801204 H H H H H H H H H H H H H H

25. JOY FACE HERODIAN MUNTE 20220801206 H H H H H H H H H H H H I H

26. ANINDYA MAISIE PRASETYO 20220801232 H H H H H H H S H H H H H H

27. SYIFA AMALIA PUTRI 20220801237 H H H H H H H H H H H H H H

28. HENGKI MIKELO PHAA 20220801247 H H H H H I H I H H H H H I

29. GLENN DAVID VALENTIN 20220801256 H H H H H H H H H H H H H I

30. FEBRIYANTI JUHAINI 20220801259 H H H H H H H H H H H H H H

31. ANDITA NURRIZKI RAHMANI 20220801266 H H H H H H H H H H H H H H

32. MUHAMMAD SAKHA AL GAZALI 20220801274 H H H I I H H H H H H H H H

33. AZZAHRA PUTRI SCABRA 20220801282 H H H H H H H H H H H H H H

34. YOGA DWI SUTARTO 20220801284 H H H H H H I I H H H H I H

35. KEVIN JANUARI 20220801288 H H H H H H H H H H H H H H

36. DEVORA NATALIA SITEPU 20220801307 H H H H H H H H H H H H H H

37. KEVIN NABIL MAHARDHIKA 20220801326 H H H H H H H H H H H H H H

38. JUNAEDI 20220801327 H H H H I I H I I H H H I H

39. MUHAMMAD NOVAL RAIS 20220801328 H H H H H H H H H H H H H H

40. SHAKIL MARDHIKA AZHAR 20220801331 H H H H H H H H H H H H H H

41. GHANI EFRIZAL RAVINDANI 20220801332 H H I I I I A A A A A A A A

42. ARI ROCADI 20220801339 H H H H H H H H H H H H H H

43. ARYO INDRAWAN 20220803038 H H H H H H H H H H H H H H

44. ADITYA RIZKI PRATAMA 20220803058 H H H H H H H H H H H H H H

45. ELDHINA ROSA HUTABARAT 20220803061 H H H H H H H H H H H H H H

46. AYU NAJELA RAMADHITA 20220803081 H H H H H H H I H H H H H H

47. ZEFANYA MARGARETH 20220803082 H H H H H H H I H H H H H H

48. MUHAMMAD IRGI FAHREZA 20220803083 H H H H H H H H H H H H H H

49. NABILA SHAFA ERAWAN 20220803085 H H H H H H H I H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : CCC110 Kelas : KJ004 Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI

Matakuliah : Algoritma

Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer

No N I M Nama Mahasiswa
UTS TUGAS QUIZ UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 20 % 20 % 30 % Angka Huruf

1 20210801143 Muhammad Rafly 87 99 78 99 91,2 4,00 A
2 20210803055 Marsugiansyah Zulfikar 80 99 70 99 87,5 4,00 A
3 20220801004 Muflih Hilmi Abiyyu 100 70 70 99 87,7 4,00 A
4 20220801006 Muhammad Abdul Hakim Munabari 85 70 75 99 84,2 4,00 A
5 20220801010 Reza Prakosta 100 84 80 99 92,5 4,00 A
6 20220801017 Valencia Patrice Gracia Pangaribuan 85 80 86 99 88,4 4,00 A
7 20220801032 Arini Rahayu 85 80 86 99 88,4 4,00 A
8 20220801056 Shiska Riani 90 80 80 99 88,7 4,00 A
9 20220801070 Sharly Fricilia Desita Saroinsong 100 80 85 99 92,7 4,00 A

10 20220801112 Ilham Fahriansyah 100 80 85 99 92,7 4,00 A
11 20220801117 Niken Amanda 88 80 86 99 89,3 4,00 A
12 20220801120 Muhammad Ridho Triadithya 85 80 80 99 87,2 4,00 A
13 20220801136 Heberson Simarmata 100 78 80 99 91,3 4,00 A
14 20220801145 Nezla Ukhtasya Saputra 85 88 87 99 90,2 4,00 A
15 20220801146 Faudzan Rully Ibrahim 85 80 86 99 88,4 4,00 A
16 20220801149 Savana Onenov Irzal 85 88 87 99 90,2 4,00 A
17 20220801153 Syifa Azzahra 85 90 87 99 90,6 4,00 A
18 20220801166 Muhammad Fariz Satria Maulana 100 70 75 99 88,7 4,00 A
19 20220801172 Deby Stevani Liu 100 90 88 99 95,3 4,00 A
20 20220801176 Kelly Felicia Riandy 100 88 87 99 94,7 4,00 A
21 20220801178 Alfan Duta Pamungkas 100 80 83 99 92,3 4,00 A
22 20220801189 Arina Saffanah Zakiyyah 100 90 90 99 95,7 4,00 A
23 20220801197 Hadasa Sarah Divanda Gaspersz 85 78 85 99 87,8 4,00 A
24 20220801204 Helmeira Putri Addiesty 85 80 85 99 88,2 4,00 A
25 20220801206 Joy Face Herodian Munte 100 90 88 99 95,3 4,00 A
26 20220801232 Anindya Maisie Prasetyo 85 80 86 99 88,4 4,00 A
27 20220801237 Syifa Amalia Putri 85 80 85 99 88,2 4,00 A
28 20220801247 Hengki Mikelo Phaa 68 70 70 99 78,1 3,70 A-
29 20220801256 Glenn David Valentin 100 80 85 99 92,7 4,00 A
30 20220801259 Febriyanti Juhaini 85 80 88 99 88,8 4,00 A
31 20220801266 Andita Nurrizki Rahmani 85 80 90 99 89,2 4,00 A
32 20220801274 Muhammad Sakha Al Gazali 85 90 78 99 88,8 4,00 A
33 20220801282 Azzahra Putri Scabra 85 80 80 88 83,9 4,00 A
34 20220801284 Yoga Dwi Sutarto 85 90 90 99 91,2 4,00 A
35 20220801288 Kevin Januari 100 80 80 99 91,7 4,00 A
36 20220801307 Devora Natalia Sitepu 85 78 75 99 85,8 4,00 A
37 20220801326 Kevin Nabil Mahardhika 100 84 80 99 92,5 4,00 A
38 20220801327 Junaedi 85 80 86 99 88,4 4,00 A
39 20220801328 Muhammad Noval Rais 100 84 80 99 92,5 4,00 A
40 20220801331 Shakil Mardhika Azhar 100 85 70 99 90,7 4,00 A
41 20220801332 Ghani Efrizal Ravindani 70 83 80 99 83,3 4,00 A
42 20220801339 Ari Rocadi 85 80 80 99 87,2 4,00 A
43 20220803038 Aryo Indrawan 95 85 85 99 92,2 4,00 A
44 20220803058 Aditya Rizki Pratama 100 85 85 99 93,7 4,00 A
45 20220803061 Eldhina Rosa Hutabarat 85 80 80 99 87,2 4,00 A
46 20220803081 Ayu Najela Ramadhita 85 83 86 99 89 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : CCC110 Kelas : KJ004 Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI

Matakuliah : Algoritma

Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer

No N I M Nama Mahasiswa
UTS TUGAS QUIZ UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 20 % 20 % 30 % Angka Huruf

47 20220803082 Zefanya Margareth 100 85 85 99 93,7 4,00 A
48 20220803083 Muhammad Irgi Fahreza 85 83 85 99 88,8 4,00 A
49 20220803085 Nabila Shafa Erawan 90 84 80 99 89,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

KARTINI , S.Kom, MMSI

NIP. NIP. 5009
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